
Uchwała Nr X/84/2007 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 25 kwietnia 2007r. 

 
 

w sprawie zamiaru likwidacji instytucji kultury 
 
 

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.22 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 25 
października 2001r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz. U. z 2001r. Nr 
13, poz.123 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

                 Z dniem 31 grudnia 2007                   r. dokonać likwidacji Samorządowego 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Baranowie. 

§ 2. 
 

                  Przyczynami likwidacji są: 
1) konieczność reorganizacji form prowadzenia działalności kulturalnej w Gminie 

Baranów, 
2) zwiększenie efektywności podejmowania inicjatyw mających na celu rozwój kultury 

w Gminie Baranów, 
3) zamiar stworzenia z dniem 1 stycznia 2008r. Gminnego Centrum Kultury w 

Baranowie, - odpowiedzialnego za prowadzenie szeroko pojętej działalności 
kulturalnej,  

4) zamiar stworzenia z dniem 1 stycznia 2008r. Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Baranowie. 

§ 3. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na terenie Gminy Baranów. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 



SESJA 

X SESJA RADY GMINY BARANÓW  

GŁOSOWANIE 

w sprawie przyj ęcia uchwały Nr X/84/2007 Rady Gminy Baranów 
w sprawie zamiaru likwidacji instytucji kultury 

Typ głosowania: JAWNE Data i czas przeprowadzenia: 25-04-2007 16:25 

PODSUMOWANIE GŁOSOWANIA 

Liczba Radnych: 15 Liczba głosów za: 14 

Liczba Radnych obecnych: 15 Liczba głosów przeciw: 0 

Liczba Radnych nieobecnych: 0 Liczba głosów wstrzymujących się: 1 

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

LISTA GŁOSUJĄCYCH 

NR NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 ADAMCZYK LUCJAN ZA 

2 BERLIŃSKI ROBERT ZA 

3 GOLUCH MARIANNA ZA 

4 HABER ANDRZEJ ZA 

5 JOŃSKI KAZIMIERZ WSTRZYMAŁ SIĘ 

6 KOKSA BOGUSŁAW ZA 

7 KULIK RYSZARD ZA 

8 LITWINEK ZOFIA ZA 

9 MAZUREK STANISŁAW ZA 

10 MOSKAL JÓZEF ZA 

11 NOWAK JAN FRANCISZEK ZA 

12 RODAK CZESŁAW ZA 

13 SKWAREK WŁADYSŁAW ZA 

14 WYCZOŁEK MIROSŁAW ZA 

15 śUREK KRZYSZTOF ZA 

 


